su MEPA, con l’Operatore Economico ditta individuale Centro Servizi Format di Borgo Annalisa con 
sede legale a Rodigo (MN) in Via Francesca Rivalta n. 128 CAP 46040 C.F. 
BRGNLS61C47E897C P. IVA 02575660200. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione dell’affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato 
in € 12.430,00 (euro dodicimilaquattrocentotrenta/00) omnicomprensivo di ogni onere a carico 
ditta e carico Stato. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.20 “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (DM65/23)” voce 3.7.6 che presenta un’adeguata e sufficiente